
UCHWAŁA NR XXIV/187/2020 
RADY POWIATU W MYSZKOWIE 

z dnia 30 lipca 2020 r. 

w sprawie przeniesienia planu wydatków między działami w budżecie Powiatu Myszkowskiego na rok 2020 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 

z 2020 r., poz. 920), w związku z art. 211 ust. 1, art. 216 ust. 2 pkt 1, art.236 ust.1 i ust.4 pkt 1 ustawy z  dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.), Rada Powiatu 

w Myszkowie uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się następujących  zmian w budżecie Powiatu Myszkowskiego na rok 2020: 

     w złotych 
   Zmniejsza się planowane wydatki (-) 300 000 
Dział  600 - Transport i łączność (-) 300 000 
rozdz. 60014 - Drogi publiczne powiatowe (-) 300 000 

   wydatki majątkowe, w tym: (-) 300 000 
   inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: (-) 300 000 
   na programy unijne (-) 0 

   
Przebudowa drogi powiatowej od ronda w m. Postęp do ronda w m.Myszków - 
Mrzygłód na odcinku długości ok.8,5 km. Wykonanie dokumentacji projektowej 
wraz z pełnieniem nadzoru autorskiego - środki Powiatu (-) 300 000 zadanie 
ujęte w WPF 

  

      
   Zwiększa się planowane wydatki   

Dział 851 - Ochrona zdrowia (+) 300 000 
rozdz. 85111 - Szpitale ogólne (+) 300 000 

   wydatki majątkowe, w tym: (+) 300 000 
   inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: (+) 300 000 
   na programy unijne (+) 0 

   
Zakup lampy do tomografu komputerowego zlokalizowanego w Pracowni 
Tomografii Komputerowej w Szpitalu Powiatowym w Myszkowie, ul. Aleja 
Wolności 29 - środki Powiatu  (+) 300.000 zł 

  

§ 2.  

1. Przeniesienia w planie wydatków między działami, dokonuje się w związku z dofinansowaniem kosztów 

zakupów i zadań inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych tj. zakupu lampy do tomografu 

komputerowego zlokalizowanego w Pracowni Tomografii Komputerowej w Szpitalu Powiatowym w Myszkowie, 

ul. Aleja Wolności 29. 

2. Dokonuje się zmiany Załącznika Nr 11 do Uchwały budżetowej - Zestawienie planowanych zadań 

inwestycyjnych w roku 2020, stanowiącego załącznik do niniejszej uchwały. 

Id: 6B4F7FAF-01E7-43A4-975D-6FB3F2E2F4FC. Podpisany Strona 1



§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

   

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Wojciech Picheta 

Id: 6B4F7FAF-01E7-43A4-975D-6FB3F2E2F4FC. Podpisany Strona 2



Załącznik do uchwały Nr XXIV/187/2020 

Rady Powiatu w Myszkowie 

z dnia 30 lipca 2020 r. 

Zestawienie planowanych zadań inwestycyjnych w roku 2020 

   
 Gmina Koziegłowy  

1 

Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 2312 S w miejscowości Cynków ul. 
Woźnicka. Wykonanie planowanego chodnika na odcinku od DP 3210 S do granicy z 
powiatem 
lublinieckim                                                                                                                     
Deklaracja Gminy Koziegłowy  

 Dział 600, rozdz. 60014  
 Inwestor: Powiatowy Zarząd Dróg w Myszkowie  
 środki powiatu 812 833 
 środki budżetu państwa - dotacja 0 
 środki funduszy  0 
 środki gmin - Koziegłowy  613 864 
 planowany koszt 1 426 697 
   
 Gmina Myszków  

1 Budowa ronda u zbiegu ulic Sikorskiego, 1-go Maja, Wyszyńskiego. Wykonanie 
dokumentacji technicznej   

 Dział 600, rozdz. 60014  
 Inwestor: Powiatowy Zarząd Dróg w Myszkowie  
 środki powiatu 80 000 
 środki budżetu państwa - dotacja 0 
 środki funduszy  0 
 środki gmin  0 
 planowany koszt 80 000 

2 Przebudowa DP 3804 S na odc. Myszków ul. Pińczycka do Stara Huta ul. Myszkowska dł. 
odcinka 2271,0 m    

 Dział 600, rozdz. 60014  
 Inwestor: Powiatowy Zarząd Dróg w Myszkowie  
 środki powiatu 840 165 
 środki budżetu państwa - dotacja 0 
 środki funduszy - Fundusz Dróg Samorządowych   1 260 247 
 środki gmin  0 
 planowany koszt 2 100 412 
3 Montaż klimatyzacji w pomieszczeniach biurowych Starostwa Powiatowego  
 Dział 750, rozdz. 75020  
 Inwestor: Starostwo Powiatowe w Myszkowie  
 środki powiatu 0 
 środki budżetu państwa - dotacja 0 
 środki funduszy   0 
 środki gmin  0 
 planowany koszt 0 

Id: 6B4F7FAF-01E7-43A4-975D-6FB3F2E2F4FC. Podpisany Strona 1



   
 Gmina Żarki  

1 
Przebudowa DP Nr3809 S Przybynów - Zaborze. Wykonanie dokumentacji technicznej  

 
 Dział 600, rozdz. 60014  
 Inwestor: Powiatowy Zarząd Dróg w Myszkowie  
 środki powiatu 179 060 
 środki budżetu państwa - dotacja 0 
 środki funduszy  0 
 środki gmin  0 
 planowany koszt 179 060 
2 Rozbudowa wewnętrznej sieci informatycznej   
 Dział 801, rozdz. 80115  
 Inwestor: Zespół Szkół w Żarkach  
 środki powiatu 10 000 
 środki budżetu państwa - dotacja 0 
 środki funduszy  0 
 środki gmin  0 
 planowany koszt 10 000 
   

Dofinansowanie kosztów zakupów i zadań inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 

1 

Przebudowa i modernizacja pomieszczeń SP ZOZ w Myszkowie na potrzeby utworzenia 
Oddziału Anestezjologii i Intensywnej Terapii wraz z zakupem sprzętu i aparatury 
medycznej niezbędnej do uruchomienia w strukturach szpitala pięciołóżkowego Oddziału 
Anestezjologii i Intensywnej Terapii 

 

 Dział 851, rozdz. 85111  
 Inwestor: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  
 środki powiatu 1 281 586 
 środki budżetu państwa - dotacja 3 000 000 
 środki funduszy   
 środki gmin   
 planowany koszt 4 281 586 
2 Zakup sprzętu medycznego  na potrzeby SP ZOZ w Myszkowie   
 Dział 851, rozdz. 85111  
 Inwestor: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  
 środki powiatu 635 800 
 środki budżetu państwa - dotacja  
 środki funduszy   
 środki gmin  174 000 
 planowany koszt 809 800 

3 Zakup lampy do tomografu komputerowego  zlokalizowanego w Pracowni Tomografii 
Komputerowej w Szpitalu Powiatowym w Myszkowie, ul. Aleja Wolności 29    

 Dział 851, rozdz. 85111  
 Inwestor: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  
 środki powiatu 300 000 
 środki budżetu państwa - dotacja  

Id: 6B4F7FAF-01E7-43A4-975D-6FB3F2E2F4FC. Podpisany Strona 2



 środki funduszy   
 środki gmin   
 planowany koszt 300 000 
   
 ŁĄCZNIE:  
 środki powiatu 4 139 444 
 środki budżetu państwa - dotacja 3 000 000 
 środki funduszy  1 260 247 
 środki gmin  787 864 
 planowane koszty 9 187 555 
   
   
   

Zestawienie planowanych zakupów w roku 2020 
   
I Starostwo Powiatowe w Myszkowie:  
 Dział 710, rozdz. 71012 70 000 
1 Zakup plotera i kserokopiarki  
 Dział 750, rozdz. 75020 355 000 
 Zakup i dostawa urządzeń sieciowych  

 Zakup i dostawa licencji niezbędnych do funkcjonowania systemu obiegu dokumentu 
PROTON  

   
 Dział 750, rozdz. 75095 150 000 
1 Nabycie miejsc parkingowych  
 łącznie 575 000 
   
I
I Powiatowy Zarząd Dróg  
 Dział 600, rozdz. 60014  
1 Zakup ciągnika rolniczego  
2 Zakup kosiarki wysięgnikowej  
3 Zakup przyczepy dwuosiowej  
 łącznie 326 940 
   
 razem planowane zakupy: 901 940 

Id: 6B4F7FAF-01E7-43A4-975D-6FB3F2E2F4FC. Podpisany Strona 3



UZASADNIENIE

Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Myszkowie w dniu 22 lipca 2020 roku złożył

pismo do tut. Starostwa, dotyczące udzielenia dotacji w wysokości 300 tyś zł na zakup lampy do

tomografu komputerowego zlokalizowanego w Pracowni Tomografii Komputerowej w Szpitalu

Powiatowym w Myszkowie, ul. Aleja Wolności 29.

W związku z odmową przez Firmę SIEMENS przedłużenia umowy dzierżawy lampy w aparacie

tomografu komputerowego, konieczna jest naprawa tomografu SOMATOM Emotion 6 poprzez

zakupienie nowej lampy DURA 422-MV. Kwota w wysokości 300.000 zł zostanie zabezpieczona

poprzez przeniesienie środków miedzy działami. I tak przenosi się kwotę 300.000 zł z Działu 600 -

Transport i łączność z zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej od ronda w m. Postęp do ronda w m.

Myszków - Mrzygłód na odcinku długości ok.8,5 km. Wykonanie dokumentacji projektowej wraz z

pełnieniem nadzoru autorskiego„" - zadanie ujęte w WPF” do Działu 851 - Ochrona zdrowia.

Mając na uwadze powyższe Zarząd Powiatu proponuje dokonać stosownych zmian, co znajduje

odzwierciedlenie w uchwale i załączniku do niej.

Id: 6B4F7FAF-01E7-43A4-975D-6FB3F2E2F4FC. Podpisany Strona 1




